ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «02»  июля  2018 г.  №  1487

О признании утратившим силу

постановления Администрации города

Когалыма от 30.06.2017 №1451

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 09.01.2014 №10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации», постановлением Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 18.02.2014 №15 «Об

утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими

государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры, должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры, а также работниками организаций, в отношении

которых Ханты-Мансийский автономный округ - Югра выступает

единственным учредителем, о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и

зачислении средств, вырученных от его реализации», Уставом города

Когалыма, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие

с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации  города Когалыма:

1.1. от 30.06.2017 №1451 «Об утверждении Положения о порядке

сообщения главой города Когалыма и муниципальными служащими

Администрации города Когалыма, о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;

1.2. от 06.06.2018 №1222 «О внесении дополнения в постановление

Администрации города Когалыма от 30.06.2017 №1451»;

consultantplus://offline/ref=E925992C3358DD1ADC6742BE969E89E2E2233168F03BF7919F371C51D3V4d3I

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма С.В.Подивилова.

Глава города Когалыма                                   Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

начальник ЮУ     В.В.Генов

зам. начальника УпоОВ   М.Ю.Игошкина

Подготовлено:

специалист-эксперт УпоОВ   Н.С.Брежнева

Разослать: УпоОВ, ЮУ, МКУ «УОДОМС», КУМИ, УО